Unum Episcupum Rylo affiigebat, nempe ipse uti administra-

l7Q Iem., fol. 65; Cfr. APF, Scritt. rif. n. Congressi Mose. Pol. Rut., 
t. 13, fol. 586. 

171 « Die 20 (Februarii) dominica absolutis devotionibus aulam cae
saream adivimus, et habuimus audientiam apud august. Imperatricem, quae 
cum jam alias de meo adventu informata fuerat et etiain de voluntate Summi 
Pontificis me disponente ii) Moschovitarum dominium sufficienter instructa, 
illico in respons.o subjunxit, quod quamvis libenter haberet in episcopatu 
Premisliensi, cum tamen fortior me Imperatrix Moschoviae praetendat 
me ad sua transf erre dominia, et id bonum religion is expo scat, ea prop
t er rem non esse plene terminatam de Premisliensi episcopatu, hoc tamen 
non obstante libenter appromitto (sunt verba Imperatricis) omnia quae
cumque sive personae ejus sive clero ejus necessaria forent; subjunxit 
subaudi verum quod plures peragratus sis natfones, vidisti ne filiam meam 
l"eginam Galliae, resposui, me regiones exteras visitasse illo tempore, dum 
adhuc proles :Majestatis. Vestrae manserant Viennae ... ». A. PETRU§EvYc, 
Cholmskaja eparchija .. ., p. 288. 

172 « Hodie horis matutinis Majestatem pro valedictione accesseram, 
augustissima domina postquam aliqua locuta fuerit... haec subjunxerat: 
Magnam babes Romae aestimationem, quod me summopere solatur, scias 
quoque me csse contentissimam le habendi in regnis meis, et ponas stu
dium non abscendendi ad illius imperatricis acatholicae dominia, perma
nebis in dominiis huius imperatricis, quae est catholica et etiam pollicetur 
tibi omncm suam munificentiam, tum personae tuae, tum etiam clero ac 
populo tuo ». Iem., p. 289; Cfr. J. PELESZ, op. cit., II, p. 697. 

173 ASV, Nunz. Vienna, t. 77, fol. 88; Cfr. A. PETRU§EvYc, Cholmskaja 
eparchija .. ., p. 290. 

l'l-1 ASV, Nunz. v;enna, t. 191, fol. 565; w. CHOTKOWSKI, op. cit., II, 
p. 494: Duas posuit quaestiones: 1. Quis dedit Ep. M. Rylo iurisdictionem 
spiritualem in eparchiam Peremysliensem? 2. Quando administrationem 
obtinuit? His quaestionibns iam supra respondimus. 
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tor usu proventuum eparchiae Peremysliensis a Gubernio Leopo
liensi privatus ifuit, dum praesens eius conditio longe erat deterior 
anterioris, nam labor et expensae superveniebant, proventus autem 
nulli. Comes Chotek Leopoli scribebat, eum proventibus eparchiae 
Chelmensis contentum esse debere. In Curia Vindobonensi et Gu
bernio Galitiae huiusmodi proventus eousque pro intercalaribus 173